Rekstrarreikningur 2017

Rekstrartekjur

Kostnadarverd seldra vara
Skrifstofu- og stjornunarkostnadur
Annar rekstrarkostnadur
Rekstrarhagnadur (tap)
Fjarmunatekjur

Fjdrmagnsgjold

Hagnadur (tap) fyrir skatta

Tekjuskattur

Hagnadur (tap) arsins

Skyr.

A WN PR

2017

3.470.847
0
-1.176.301

-1.225.917

1.068.629

19.200
-36.319

-17.119

1.051.510

2016

3.079.813
-245.160
-1.640.046

-1.183.598

11.009

64.904
-17.772

47.132

-12.060

46.081
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Efnahagsreikningur

Eignir

Veltufjarmunir
Vorubirgdir
Vidskiptakrofur
Handbaert fé

Eignir

31.12.2017

0
36.000

4.568.704

4.604.704

4.604.704

31.12.2016

0
14.000

3.563.610

3.577.610

3.577.610
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31. desember 2016

31.12.2017
Eigid fé og skuldir
Yfirverdsreikningur hlutafjar 0
Logbundinn varasjodur 0
Sérstakur endurmatsreikningur 0
Oradstafad eigid fé 3.467.781
Hagnadur/tap arsins 1.051.510
Eigid fé 4.519.291
Vidskiptaskuldir 85.413
Adrar skammtimaskuldir 0
Skuldir alls 85.413
Eigid fé og skuldir alls 4.604.704

31.12.2016

0
0
0
3.421.700

46.081

3.467.781

99.790
10.039

109.829

3.577.610
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Sundurlidanir

1. Rekstrartekjur
Sala FENUR merkja
Adildarfélagsgjold
Radstefnutekjur
Fengnir styrkir
Adrar tekjur

2. Kostnadarverd seldra vara

3. Skrifstofu- og stjérnunarkostnadur
Pjonustugjold skrifstofu

Fundar- og syningakostnadur

Ritfong, prentun og pappir

Heimasida / afnotagjold

Heimasida, vidhald og endurnyjun

4. Annar rekstrarkostnadur
Ferda- og radstefnukostnadur
Félagsgjold (ISWA)
Afskrifadar tapadar krofur
Vinna vegna Nytniviku 2017
Auglysingar

2017

0
1.889.622
206.225
1.375.000
0

3.470.847

2016

60.753
2.007.000
511.000
500.000
1.060

3.079.813

Félagid heetti s6lu merkja

-909.023
-51.640
0
-215.638
0

-1.176.301

-396.598
-260.788

-86.000
-358.041
-124.490

-1.225.917

-687.456
-696.250
-13.896
-242.444
0

-1.640.046

-161.200
-295.641
0
0
-726.757

-1.183.598
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